关于汽车与交通工程学院
2025 年国家励志奖学金候选人名单的公示

根据学校《关于做好 2025 年国家励志奖学金评定工作

的通知》要求，按照学校认定的家庭经济困难学生 2024-2025

学年两学期平均综合测评成绩的排名，经班级评议、学院审

核，拟推荐 70名学生为汽车与交通工程学院 2025年国家励

志奖学金候选人，参加学校统一评选。现予以公示：

序号 班级名称 姓名

1 轨道 237（运营） 匡霞

2 轨道 237（运营） 王帅洋

3 汽车 233T（专本） 刘诗倩

4 汽车 233T（专本） 丁行宇

5 轨道 238（运营） 张思思

6 汽车 233T（专本） 姚紫嫣

7 轨道 237（运营） 陈荣

8 新汽 236 朱萌

9 轨道 238（运营） 郭晴晴

10 汽车 233T（专本） 李艺

11 轨道 237（运营） 周迅

12 轨道 237（运营） 孙政

13 轨道 238（运营） 陈露

14 轨道 237（运营） 王旭

15 轨道 237（运营） 王晓雯

16 汽智 232ZB 刘丽芸

17 轨道 238（运营） 陈思宇

18 新汽 238（中德） 范宽宇

19 轨道 243（机电） 王昊

20 汽车 233T（专本） 袁超慧

21 轨道 243（机电） 陈光远

22 轨道 241T（机电） 季冉

23 轨道 238（运营） 陈永健

24 新汽 236 张娜娜

25 轨道 237（运营） 黄恋涵

26 通用 231 孔凡晶

27 轨道 237（运营） 张绍权

28 新汽 238（中德） 梁欣语

29 新汽 247（中德） 刘佳欣

30 轨道 241T（运营） 周扶恩

31 轨道 243机电 邵振浩

32 轨道 243ZB（运营） 陈琪文

33 新汽 236 李守前

34 新汽 232T 杨承诺

35 通用 231 盛学友

36 汽车 233T（专本） 王玉鑫

37 新汽 238（中德） 周鑫网

38 汽车 233T（专本） 杨文通

39 新汽 238 左宏彬

40 新汽 236 蒲通

41 汽智 241T 王浩斌

42 汽车 233T（专本） 马万城

43 新汽 237 宋贵博

44 新汽 233T 李梦来

45 轨道 243（机电） 唐钰

46 轨道 235ZB（运营） 周琛

47 轨道 241T（运营） 许绍康

48 汽车 241T（专本） 吴畅

49 新汽 238（中德） 张小宇

50 汽检 231T 赵树仁

51 轨道 243ZB（运营） 王婉婷

52 新汽 232T 赵丹丹

53 新汽 247（中德） 蔡敦奇

54 新汽 246 高梦兰

55 轨道 238（运营） 宋智博

56 新汽 245 宋钊

57 新汽 235za（3+3） 薛照琦

58 新汽 231T 王鲲

59 汽检 231T 郭寒冬

60 新汽 232T 谢朋志

61 通用 231 王炎

62 新汽 247（中德） 刘家饶

63 汽智 232ZB 王晨博

64 轨道 233ZB（机电） 王誉

65 新汽 237 王聪

66 新汽 241T 姚星旭

67 轨道 237（运营） 石元奇

68 汽车 240 吴家辉

69 轨道 232T（运营） 李文梦

70 轨道 243（机电） 姚苏婷

公示时间：2025年 10月 17日-2025年 10月 23日。公

示期内，如有异议，请与学院联系，联系电话：15190853812。

汽车与交通工程学院

2025年 10月 17日